ПРИКАЗ №__
по МБОУ СОШ №52                                                                                           от27.04 2018 г.

Об организации работы в школе

 пункта проведения  основного
государственного экзамена (ОГЭ),

 государственного

 выпускного экзамена (ГВЭ)
в 2018 году

На основании    приказа   Министерства   образования   и науки    РФ   от  25.12.2013г. № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по  общеобразовательным программам основного общего образования» (с изменениями), в соответствии с Федеральным Законом №273 от 29.12.2013г. «Об образовании в РФ», на основании приказа управления образования Брянской городской администрации от 16.04.2018года №237 и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9 классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Для проведения  ОГЭ, ГВЭ на базе школы определить следующие кабинеты:
                205,206,207,208,209,210,211-для проведения ГИА-9; 213-помещение для общественных                 наблюдателей,214- помещение для СМИ,215- помещение для медицинского работника,105-помещение для хранения личных вещей участниковГИА-9,106- помещение для сопровождающих,107- помещение для хранения личных вещей организаторов,
2. Ответственным за кабинеты:

205- Руденок Е.В.

206- Ляхиной К.С.

207- Николаевой В.И.

208-Николаенко В.С.
209-Маликовой У.С.

210-Соловьяноаой В.А.

211-Бараненковой Г.В.

212-ГорбачевойТ.Е.

213-Коляда Е.А.

214-Крючковой И.В.

215- Бычик О.И.

216-Симоновой Е.В.
105-Ушаковой М.А.

106-ЛебедевойС.А.

107-Носовой Е.Н.
     - подготовить аудитории, которые будут  задействованы в ГИА-9:

3. Зам.директора по АХЧ Кудыкиной Т.Н.:

-обеспечить соответствие санитарно-гигиеническим требованиям помещений, выделяемых для проведения ОГЭ;

4.Руководителю ППЭ Лебедевой С.А. обеспечить организацию и проведение ГИА-9 на базе школы в следующие сроки: 29.052018г.,31.05.2018г.,2.06.2018г.,5.06.2018г
5.Возложить на организаторов, занятых в работе ППЭ, персональную ответственность за обеспечение проведения ГИА-9 в аудиториях ППЭ в соответствии с инструкцией.

    6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор МБОУ СОШ №52              О. Н. Семенихина
Ознакомлены:
Крючкова И.В.

Коляда Е.А.
Беляева Г.М.
 Маликова Ю.С.
Кудыкина Т.Н.

Руденок Е.В.

Николаева В.И.
Николаенко В.С.

Ляхина К.С.
Соловьянова В.А.

Бараненкова Г.В.

Горбачева Т.Е.
Симонова Е.В.
Лебедева С.А.
Миллионщикова Н.В.

Карпешина Н.Ю.

Носова Е.Н.

Карпешина С.В.

Продедович Л.П.

Ушакова М.А.

Лысенкова Г.В.

Голованова В.И.

Косенкова Л.А.

Лисицына О.С.

Харитоненкова О.Е.

Пехтерева Е.В.

Дорошина А.А.

Литвинская М.В.

Сафронова Н.Р.

Садовникова А.С.

Бычек О.И.